

Vergaderjaar 1996–1997

25 189

Wijziging van een aantal wetten in verband met de herziening van het afstammingsrecht alsmede van de regeling van adoptie

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 5 februari 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In hoofdstuk VIII, artikel 4, wordt «artikel 19, eerste lid, onder b,» vervangen door: artikel 19, tweede lid, onder b.

II

In hoofdstuk VIII, artikel 11, wordt «Wet arbeidsongeschiktheidsverzekering zelfstandigen» vervangen door: Wet arbeidsongeschiktheidsverzekering jong gehandicapten.

III

In hoofdstuk IX, artikel 3, onderdeel B, wordt onderdeel c vervangen door:

c. In onderdeel h worden de woorden «wettig kind van de zeeman» vervangen door: kind dat in familierechtelijke betrekking stond tot de zeeman. Voorts worden in de tweede volzin de woorden «wettig kind» vervangen door: kind dat in familierechtelijke betrekking tot de zeeman staat.